

## Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 27.02.2020

**Tilstede:** Vidar Øvland, Anders Topland, Helge Spilling, Bente Ødegård Boye, Reidun Haugeto, Inger Lise T Gundersen, Randi Heen, Siv Heidi Haglund og Pia Julie Lia.

**Forfall:** Anne B. Christiansen og Simon Holmbakken

**Referent:** Ingvild W Limm, daglig leder

**Gjest:** Per Arne Gulstad og Tore Gullaksen

		Oppfølging/ annet
<b>Sak 01/2020</b>	<b>Godkjenning av protokoll fra møte 07.11 og dagsorden. Saker til eventuelt Vedtak:</b> Protokoll og dagsorden ble godkjent.	
<b>Sak 02/2020</b>	<b>Dagens tema: givertjeneste</b> Vi fikk besøk av innsamlingskonsulent i Bispedømme, Tore Gullaksen, som informerte om tre typer tjeneste i menigheten, med fokus på givertjenesten. Per Arne Gulstad informerte om vår givertjeneste GI: en god start.	Skriv fra Tore G. ligger vedlagt protokollen
<b>Sak 03/2020</b>	<b>Givertjenestesystemet Solidus</b> Ingvild informerte om givertjenesteprogrammet Solidus. Som gjør det enklere for giveren og gi og enklere for administrasjonen å holde orden. Prisen avhenger av antall transaksjoner i året og hvilke tjenester man velger. <b>Vedtak:</b> Menighetsrådet er positive og vil sette i gang med Solidus. I første omgang til en maks pris av 440,- pr mnd. Ingvild holder menighetsrådet oppdatert i forhold til hvilken pris vi havner på.	Ingvild kontakter Solidus  Oppfølging på neste MR-møte
<b>Sak 04/2020</b>	<b>Gave til brudepar</b> De forskjellige alternativene ble lagt frem og diskutert <b>Vedtak:</b> Vi fortsetter med Jostein Ørum sin bok de neste 2 årene.	Ingvild bestiller nye bøker av Jostein Ørum
<b>Sak 05/2020</b>	<b>Søknad om støtte til rusfritt 16. mai arrangement på BiG</b> Søknaden fra Bibelskolens 16. mai komité ble gjennomgått. <b>Vedtak:</b> Vi ønsker å støtte bibelskolens 16.mai arrangement med 6000,- fordelt på 2000,- hver mellom MU-Fevik, MU-Fjære og FMU	

<b>Sak 06/2020</b>	<p><b>Søknad om støtte til lederpleiedøgn for søndagsskolelærerne</b></p> <p>Søknaden om støtte til lederpleiedøgn ble gjennomgått og diskutert.</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Vi ønsker å støtte søndagsskolelærerne med deltakeravgift til lederpleiedøgnet 2020.</p>	
<b>Sak 07/2020</b>	<p><b>Årsfesten 19. mars</b></p> <p>Torsdag 19. mars arrangerer menigheten sitt årsmøte som årsfest kl. 18:00 på FMU:</p> <p>Følgende oppgaver ble fordelt.</p> <p>Sette frem bord: de ansatte i løpet av dagen</p> <p>Middag: Vidar</p> <p>Handle i forkant: Anders</p> <p>Kjøkkentjeneste: Reidun, Pia og Inger Lise</p> <p>Rydde: Siv Heidi, Bente, Randi, Anne og Simon</p> <p>Lede: Vidar</p> <p>Annonsering: Ingvild</p> <p>Bake kake: Randi, Pia og Inger Lise</p> <p>Lotteri: Vidar.</p> <p>Alle som har mulighet tar med seg en premie eller to.</p> <p>Innhold: Årsmøte, middag, sang, quiz, allsang, kaffe og kake.</p>	
<b>Sak 08/2020</b>	<p><b>Godkjenning av budsjett for 2020</b></p> <p>Budsjettene ble gjennomgått og godkjent.</p> <p>Kontinuerlig oppfølging av budsjettet i løpet av året</p>	
<b>Sak 09/2020</b>	<p><b>Årsmelding og økonomi</b></p> <p>Årsmeldingen med tilhørende regnskap ble gjennomgått og godkjent.</p>	
<b>Sak 10/2020</b>	<p><b>Trykking av nye postkort av Fjære kirke</b></p> <p>Det ble bestemt at det skal trykkes nye postkort av Fjære kirke før sommersesongen 2020. Reidun og Karen kirketjener ser gjennom Fjæreboka for aktuelle bilder.</p> <p>Salgspriser blir:</p> <p>Postkort kr. 20,-</p> <p>Hefte kr. 50,-</p>	
<b>Sak 11/2020</b>	<p><b>Liturgien i våre kirker</b></p> <p>Hvilken liturgi skal vi bruke i fremtiden. Helge prest gjennomgikk bakgrunnen for saken.</p>	<p>Ansatte og AU har ansvar for å finne personer til gruppen.</p>

	<p><b>Vedtak:</b> En gruppe bestående av ansatte, 2 klokkere og 2 faste kirkegjengere utfordres til å se på liturgien og legge frem et forslag for menighetsrådet.</p>	
<b>Sak 12/2020</b>	<p><b>Ønske om liturgiske tekstiler i Fjære kirke</b> Helge prest informerte om mangelen av liturgiske tekstiler i Fjære. Og hva som ville være naturlig å anskaffe.</p> <p><b>Vedtak</b> Det nedsettes en gruppe som vil se på hvilke muligheter som finnes og hva dette vil koste. For så å legge frem konkrete forslag for menighetsrådet</p>	Sogneprest og kantor har ansvar for å finne personer til gruppen.
<b>Sak 13/2020</b>	<p><b>Fevik nye kirke</b> Arbeidet med å nedsette en prosjektgruppe til det videre arbeidet med Fevik nye kirke utsettes til neste møte</p>	
<b>Sak 14/2020</b>	<p><b>Manglende verv</b> Menighetens representant til driftsstyre i FMU er ennå ikke funnet. Det er en forespørsel ute som vi venter svar fra. Dersom vedkommende sier nei, ser Anders på andre potensielle i samarbeid med Vidar</p>	
<b>Sak 15/2020</b>	<p><b>Eventuelt</b> Det var ingen eventuelt saker</p>	
<b>Orienterings saker</b>	<p><b>Julenattineen og julaften offer</b> Julenattineen hadde i 2019 sitt største overskudd på mange år. 53 357,75 kr. ble sendt til Kirkens Nødhjelps arbeid blant flyktninger i Syria. Offeret på julaften var også veldig stort i år, 42 176,68 kr. ble sendt til Kirkens Nødhjelps generelle arbeid</p> <p><b>Basar i Fevik kirke</b> 9. november 2019 ble det arrangert høstbasar i Fevik kirke med fullt hus. Overskuddet ble på 89 787,95 kr. Som fordeles mellom Fevik søndagsskole, Fevik nye kirke og barne- og ungdomsarbeidet i menigheten.</p> <p><b>GI: en god start og Fevik nye kirke</b> Det har ikke skjedd store endringer i noen av innsamlingsaksjonene våre. GI: en god start har for tiden en kampanje pågående.</p> <p><b>Årsmelding for Fevik barnehage</b> Vedlagt finner dere årsmeldingen for Fevik barnehage</p>	

**Neste menighetsråd**

Er 2/4 kl. 19:30 på FMU-bygget

Beverting: Reidun Haugeto. Reidun har meldt forfall til møte. Simon er ansvarlig for beverting.

Åpningsord: Inger Lise Tønnesøl Gundersen